
 
 
 
 

 

Pressmeddelande! 
29 september 2009 

Ikano Bank Företag 

Ikano Bank ger klirr i kassan 
I sämre tider betalar många kunder sina fakturor senare och senare, vilket 
skapar likviditetsproblem för företag som i övrigt är finansiellt stabila. Även 
för företag som växer snabbt eller som har en väldigt säsongsbetonad 
verksamhet kan det uppkomma likviditetsbrist. 
 
Ikano Bank Företag lanserar därför nu två nya finansiella tjänster, Factoring och 
Fakturaköp, till mindre och medelstora företag i Sverige.  

– Nu kan vi erbjuda våra kunder en helhetslösning. Vi har ju erbjudit hyres- och 
leasingtjänster ända sedan 1987, men sedan finanskrisen startade förra året efterfrågar 
våra företagskunder ännu fler tjänster. Därför känns det otroligt bra att vi nu kan 
komplettera vårt utbud med både factoring och fakturaköp, säger Richard Jonsson, 
Sverigechef för Ikano Bank Företag.  

Factoring 
Den nya factoringtjänsten ger företag pengar direkt i kassan, istället för att tvingas vänta 
30-50 dagar på att kunder skall betala. Hela 80 % av fakturabeloppet betalas ut direkt 
och resten, minus kostnad för tjänsten, betalas ut när fakturan betalats av kund. Ikano 
Bank bevakar kundreskontra, skickar påminnelser och räntefakturerar. Företaget får 
möjlighet att fokusera på kärnverksamheten. Factoringtjänsten ger bättre likviditet, 
pengar i kassan direkt, och mindre administration. Dessutom slipper man som leverantör 
agera både säljare och indrivare.  

Fakturaköp 
Tjänsten för fakturaköp kan ge pengar i kassan redan samma dag. Företaget väljer vilka 
fakturor som skall säljas, Ikano Bank kreditprövar kunden samt kontrollerar för 
leveransgodkännande. Fakturorna köps av Ikano Bank och pengarna betalas ut till 
företagets konto. Normalt sett går hela processen under en och samma dag.  

Förutom bättre likviditet och pengar direkt i kassan ger tjänsten för fakturaköp stor 
flexibilitet och en säkrare likviditetsplanering. Den minimerar också risken för 
kundförluster.  

 



 
 
 
 

 
 

För mer information kontakta:  

Richard Jonsson, Sverigechef för Ikano Bank Företag 

Tel 0702- 21 00 66, Richard.Jonsson@ikano.se 

 

IKANO BANK ERBJUDER LÅN OCH SPARPRODUKTER TILL PRIVATKUNDER SAMT LÅN, LOJALITETSKORT, KREDITKORT OCH 
KUNDLOJALITETSLÖSNINGAR TILL DETALJHANDELSFÖRETAG. DESSUTOM ERBJUDER VI HYRA, LEASING, BILFINANSIERING 
OCH FUNKTIONSAVTAL FÖR FÖRETAGSKUNDER. IKANO BANK ÄR EN DEL AV IKANO KONCERNEN. IKANO ÄR EN 
INTERNATIONELL KONCERN SOM UTVECKLAR, ÄGER OCH FÖRVALTAR FÖRETAG INOM OMRÅDENA FINANS, FASTIGHET, 
FÖRSÄKRING, KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL. IKANO BILDADES 1988 OCH ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. INGVAR 
KAMPRAD ÄR GRUNDAREN AV IKEA. IKANOS STYRKA KÄNNETECKNAS AV ATT VI ARBETAR TILLSAMMANS FÖR ATT SKAPA 
LÅNGSIKTIGA LÖSNINGAR BASERADE PÅ SCHYSSTA VILLKOR SOM SKAPAR MERVÄRDEN FÖR VÅRA SAMARBETSPARTNERS, 
KUNDER OCH OSS SJÄLVA. IKANO BANKS STYRELSE HAR SITT SÄTE I  ÄLMHULT. MER INFORMATION HITTAR DU PÅ 
WWW.IKANOBANK.SE 

 


